
 

 

UCHWAŁA NR XXII/243/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 8 118 560 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 8 134 660 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę  

5 910 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 631 200 zł oraz w dziale 758 Różne rozliczenia  

o kwotę 6 497 550 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 16 100 zł, w tym: w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 300 zł,  

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5 000 zł oraz w dziale 854 Edukacyjna 

opieka wychowawcza o kwotę 9 800 zł 

– zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 9 334 022 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 9 345 122 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 190 450 zł, 

w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 1 149 850 zł, w dziale 600 Transport i łączność  

o kwotę 1 631 200 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 318 573 zł, 852 Pomoc społeczna  

o kwotę 95 880 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 791 497 zł 

oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 167 672 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 11 100 zł, w tym: w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o 11 100 zł 

– zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Województwa o kwotę 1 215 462 zł, tj. do kwoty 22 131 842 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu Województwa o kwotę 1 215 462 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2704



Załącznik  
do uchwały nr XXII/243/2016 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Zestawienie zmian 
Zadania własne 

DOCHODY 

DOCHODY BIEŻĄCE w zł 

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5 910 0 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 5 910 0 

 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 550 0 

2917 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 600 0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4 760 0 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 631 200 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 631 200 0 
 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 631 200 0 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 494 468 658 

 
75863 

 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0 658 

  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 oraz pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 0 658 

75864 
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 5 494 468 0 

  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 291 150 0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 779 843 0 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 oraz pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 1 308 855 0 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 oraz pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 114 620 0 
801   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 300 

 80130  Szkoły zawodowe 0 1 300 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0 1 300 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2704



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 5 000 

 85395  Pozostała działalność 0 5 000 

 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0 5 000 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 9 800 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 9 800 
 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0 800 
 0830 Wpływy z usług 0 9 000 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 131 578 16 758 
SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  7 114 820 0 
 

 
   

DOCHODY MAJĄTKOWE w zł 

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 168 330 164 590 

 

75863 
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 168 330 0 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 1 167 672 0 

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 658 0 

75864 
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 0 164 590 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0 155 990 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0 8 600 
RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 168 330 164 590 
SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 1 003 740 0 
 

RAZEM DOCHODY 8 299 908 181 348 
SALDO ZMIAN DOCHODÓW 8 118 560 0 

 

 

PRZYCHODY  w zł 

 

  

§ WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 215 462 0 

RAZEM PRZYCHODY 1 215 462 0 

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW 1 215 462 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2704



WYDATKI 

WYDATKI BIEŻĄCE w zł 

DZIAŁ ROZDZ.  WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 650 0 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 650 0 
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 650 0 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 650 0 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 1 149 850 18 234 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 4 000 18 234 

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 4 000 18 234 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 18 234 

15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 1 145 850 0 

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 1 145 850 0 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 600 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 631 200 0 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 631 200 0 
   Dotacje na zadania bieżące 1 631 200 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 490 428 0 
 80195  Pozostała działalność 2 490 428 0 
   Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 2 490 428 0 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 665 643 0 
852   POMOC SPOŁECZNA 95 880 0 

 85295  Pozostała działalność 95 880 0 
   Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 95 880 0 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 197 0 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 784 232 0 

 85395  Pozostała działalność 1 784 232 0 
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 1 784 232 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 11 100 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 11 100 
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 11 100 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 11 100 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 802 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 802 
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 802 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 154 240 30 136 
SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  7 124 104 0 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE w zł 

DZIAŁ ROZDZ.  WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 187 800 0 

 01008  Melioracje wodne 560 000 0 
  Wydatki majątkowe 560 000 0 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 627 800 0 
  Wydatki majątkowe 627 800 0 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 18 234 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 18 234 0 
  Wydatki majątkowe 18 234 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 171 855 

 80195  Pozostała działalność 0 171 855 
  Wydatki majątkowe 0 171 855 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2704



DZIAŁ ROZDZ.  WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 265 0 

 85395  Pozostała działalność 7 265 0 
  Wydatki majątkowe 7 265 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 168 474 0 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 168 474 0 

  Wydatki majątkowe 1 168 474 0 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 381 773 171 855 
SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  2 209 918 0 
 

RAZEM WYDATKI 9 536 013 201 991 
SALDO ZMIAN WYDATKÓW  9 334 022 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2704


		2016-12-13T13:02:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




